
Contacto

Teléfono 963103200
Correo Electrónico 
R.RRHH.AE.Valencia@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 9
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24B70061300 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 07:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D

Objeto del Contrato: Conservación y Mantenimiento carpintería exterior Delegación AEAT Alicante

Valor estimado del contrato 12.275 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.852,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.275 EUR.

Clasificación CPV
45453000 - Trabajos de revisión y reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.agenciatributaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7Qs14pMZcQ%3D


Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 9
(46002) Valencia España

Ofertas recibidas 1

GUECO DECORACION SL
NIF B42601963
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.641 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los plazos previstos en el artículo 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Valencia

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fuCsKFWrPMu8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000013855825 |  2024-000815558 | Fri, 26 Jul 2024 07:35:56:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25977245922290982986007394561053307445 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fuCsKFWrPMu8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

